

# **TVL CONSULTING ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/07/2015**

---

**Carsten Baagøe Schou**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TVL CONSULTING ApS

Kongelundsvej 257

2770 Kastrup

Telefonnummer: 31317505

CVR-nr: 29409331

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

**Revisor**

REVISOR-TEAM REGISTRERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Rungstedvej 13

Hørsholm

DK Danmark

CVR-nr: 35519432

P-enhed: 1018844342

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er rådgivning omkring investering i de finansielle markeder og anden konsulentvirksomhed. Derudover investerer selskabet i værdipapirer og valuta.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på tkr. 12 anses for acceptabelt.

Selskabets egenkapital pr. 31/12 2014 er negativ med tkr. 70. Selskabet har således tabt selskabskapitalen.

Selskabets kapitalejer har tilført selskabet lån på tkr. 460. Selskabet forventer at retablere selskabskapitalen ved egen indtjening indenfor en kort årrække.

Selskabets ultimative kapitalejer har givet tilsagn om at tilføre den fornødne likviditet ét år frem.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2015.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-11.815</b>	<b>-8</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-11.815</b>	<b>-8</b>
Andre finansielle indtægter .....		68.183	291
Andre finansielle omkostninger .....		-44.649	-89
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>11.719</b>	<b>194</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>11.719</b>	<b>194</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>11.719</b>	<b>194</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		11.719	194
<b>I alt .....</b>		<b>11.719</b>	<b>194</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		961.100	651
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>961.100</b>	<b>651</b>
Likvide beholdninger .....		103.424	20
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.064.524</b>	<b>671</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.064.524</b>	<b>671</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125
Overført resultat .....		-194.955	-207
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>-69.955</b>	<b>-82</b>
Gæld til banker .....		505.892	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		459.936	479
Anden gæld .....		168.651	274
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.134.479</b>	<b>753</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.134.479</b>	<b>753</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.064.524</b>	<b>671</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-206.674	-81.674
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	11.719	11.719
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-194.955</b>	<b>-69.955</b>

## 2. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 160. Skatteaktivet sammensættes af tkr. 141 vedrørende skattemæssige underskud og tkr. 19 vedrørende tab på værdipapirer.

Skatteaktivet indregnes ikke grundet usikkerhed om realisationsperioden.

Skatteaktivet forældes ikke.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.